

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0059197

Supplier ID: 52932



Artikelomschrijving: Popcorn zoet

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226750891

## Lijst met ingrediënten:

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm).

## Bijzonderheden:

-

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1800kJ/ 428kcal
Eiwitten	7,1g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	20g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,7g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,10g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058767

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Norden - puntje cream fudge

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604482485

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's. Kan pinda en noot bevatten.

**Bijzonderheden:**

Kan pinda en noot bevatten. Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Magere melkpoeder.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1685kJ(400kcal)
<b>Eiwitten</b>	2,7g
<b>Koolhydraten</b>	76g
<b>Waarvan suikers</b>	65g
<b>Vetten</b>	9,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,5g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,53g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058733

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** M&M's choco zakje

**Inhoud:** 45 g

**Barcode:** 40111490

## Lijst met ingrediënten:

suiker, cacaomassa, vollemelkpoeder, lactose, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, sheavet, stabilisator (Arabische gom), emulgator (sojalecithine), kleurstoffen\*, dextrine, glansmiddel (carnaubawas), palmpitolie, zout, natuurlijk vanille-extract, aroma. (Kan bevatten: pinda, amandel, hazelnoot).

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** Amandel, Hazelnoot, Pinda Noten, Lactose, Melk, Soja.

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** frankrijk

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	909kj
<b>Eiwitten</b>	2,3g
<b>Koolhydraten</b>	32g
<b>Waarvan suikers</b>	30g
<b>Vetten</b>	8,6g
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,3g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,06g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059109  
**Supplier ID:** 52690

**Artikelomschrijving:** Verkade tablet extra puur hazelnoot FT

**Inhoud:** 111 g

**Barcode:** 8710412041189

## Lijst met ingrediënten:

Cacaomassa, hazelnoten, suiker, cacaooter, emulgator (sojalecithinen).  
Cacaobestanddelen: ten minste 75% in de pure chocolade.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van andere noten, gluten en melk.

**Allergenen:** Bevat: noten (hazelnoten) en soja.

**Exploitant:** Koninklijke Verkade

**Land van herkomst:** N.v.t.

**Alcoholvolumegehalte:** N.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2502 kJ / 605 kcal
<b>Eiwitten</b>	9,3g
<b>Koolhydraten</b>	25,1g
<b>Waarvan suikers</b>	19,6g
<b>Vetten</b>	49,0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	22,8g
<b>Voedingsvezels</b>	11,8g
<b>Natrium</b>	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057012

**Supplier ID:** 52789

**Artikelomschrijving:** Chocoladekoekjes

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8713726201249

## Lijst met ingrediënten:

tarwebloem (gluten), suiker, boterconcentraat 14% (melk), chocolade 10% (cacaomassa 50% (cacaoboter 27,8%, cacao poeder 22,2%), suiker 48,5%, dextrose 1% emulgator: sojalecithine <1%), gemalen kokos 8,5%, sojameel, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, aroma: kokos 0,6%, zout, eipoeder

## Bijzonderheden:

-

**Allergenen:** Gluten, melk, soja, ei.

**Exploitant:** Verduijn Fine Biscuits

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2089kJ/504kcal
<b>Eiwitten</b>	6,6g
<b>Koolhydraten</b>	61g
<b>Waarvan suikers</b>	28g
<b>Vetten</b>	26g
<b>Waarvan verzadigd</b>	19g
<b>Voedingsvezels</b>	2,2g
<b>Natrium</b>	1,1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058770  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Norden - toffee cookies  
**Inhoud:** 133 g  
**Barcode:** 8720604482430

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardig vetten: palm, sal, shea, mango; vollemelkpoeder, weipoeder (bevat melk), cacaomassa, cacaoboter, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel: glycerol; raapzaadolie, invertsuiker, emulgator: lecithine; zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen.  
Kan sporen bevatten van: soja, noten, pinda's en eieren.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, vollemelkpoeder, gerstemoutextract.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1869kJ(445kcal)
<b>Eiwitten</b>	5g
<b>Koolhydraten</b>	65,1g
<b>Waarvan suikers</b>	32g
<b>Vetten</b>	18g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7g
<b>Voedingsvezels</b>	1.65g
<b>Natrium</b>	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058762  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Norden - big pretzels BIO  
**Inhoud:** 80 g  
**Barcode:** 8720604482553

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem  
(GLUTEN)\* 88%, zout 5%, palm  
vet\*, gist, gerstemout extract  
(GLUTEN)\*, zuurteregelaar:  
natriumhydroxide. \*van  
biologische oorsprong. Kan sporen  
bevatten van sesam.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, GLUTEN, gerstemout.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1650kJ(391kcal)
<b>Eiwitten</b>	10,2g
<b>Koolhydraten</b>	69,8g
<b>Waarvan suikers</b>	1,7g
<b>Vetten</b>	6,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,0g
<b>Voedingsvezels</b>	4,4g
<b>Natrium</b>	6,2g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058297

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Blue-green collection - wafelbol bieslook roomkaas

**Inhoud:** 50 g

**Barcode:** 8720604483901

## Lijst met ingrediënten:

wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, zout, zonnebloemolie, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), rijstzetmeel, zure roompoeder (droge melkbestanddelen (melk, wei), zure room), 3,3% roomkaaspoeder (melk), yoghurtpoeder (melk), uienpoeder, zout, 0,7% gedroogde bieslook, knoflookpoeder, antioxidant (extracten van rozemarijn). Kan sporen van noten bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, tarwezetmeel,sojalecithine,melk,wei,room.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2310kJ(554kcal)
<b>Eiwitten</b>	7,1g
<b>Koolhydraten</b>	49g
<b>Waarvan suikers</b>	11g
<b>Vetten</b>	36g
<b>Waarvan verzadigd</b>	32g
<b>Voedingsvezels</b>	1,8g
<b>Natrium</b>	1,7g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0055992

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Mallow gifts

**Inhoud:** 140 g

**Barcode:** 8718226752932

**Lijst met ingrediënten:**

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma, kleurstof: E150c.

**Bijzonderheden:**

-

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Zoet Moment

**Land van herkomst:** België

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1420kJ/ 334kcal
<b>Eiwitten</b>	3,6g
<b>Koolhydraten</b>	79g
<b>Waarvan suikers</b>	71g
<b>Vetten</b>	0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	-
<b>Natrium</b>	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0054303

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Green collection - ontbijtkoek

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720168763778

## Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, suiker, specerijen, raapolie, rijsmiddel: E500, E450, gebrande suiker, conserveringsmiddel: sorbinezuur en zout.

## Bijzonderheden:

Droog en donker bewaren.

**Allergenen:** ROGGEbloem.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1319kj (311kcal),
<b>Eiwitten</b>	2,9g,
<b>Koolhydraten</b>	70g,
<b>Waarvan suikers</b>	35g,
<b>Vetten</b>	1,3g,
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2g,
<b>Voedingsvezels</b>	3,9g,
<b>Natrium</b>	0,5g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057556

**Supplier ID:** 52994

**Artikelomschrijving:** Delizioso patatas fritas naturel

**Inhoud:** 110 g

**Barcode:** 8718247225644

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, 0,9% zeezout.

**Bijzonderheden:**

Droog, donker en koel bewaren. 30 dagen houdbaar indien bewaard in een gesloten verpakking.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

**Land van herkomst:** Geproduceerd in Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2099 kJ / 502 kcal
<b>Eiwitten</b>	6 g
<b>Koolhydraten</b>	61 g
<b>Waarvan suikers</b>	0,5
<b>Vetten</b>	26
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,3
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,91

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058545

**Supplier ID:** 53315

**Artikelomschrijving:** Globemilk IJskoffie latte macchiato

**Inhoud:** 25 cl

**Barcode:** 8718182063783

## Lijst met ingrediënten:

Magere MELK(75%), koffie (21%)(water, oplosbare koffie 0,9%), suiker, aroma, zuurteregelaar: natriumcarbonaat, stabilisator: carrageen

## Bijzonderheden:

Dit product is geschikt om direct te consumeren. Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.

**Allergenen:** Melk.

**Exploitant:** Globemilk B.V.

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	175 kj/ 41 kcal
<b>Eiwitten</b>	2,7 g
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	7,2 g.
<b>Vetten</b>	0,5 g.
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 g.
<b>Voedingsvezels</b>	0,3 g.
<b>Natrium</b>	0,2 g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058765

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Norden - cracks sweet BBQ

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8720604482560

## Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, zonnebloem, kokos, koolzaad), glucosestroop, tarwegluten, barbecuesmaak (suiker, zout, rijstmeel, aroma, rookaroma, maltodextrine, specerijen, gedroogde knoflook, tomatenpoeder, gedroogde ui, gist extracten, zuurteregelaar (citroenzuur), azijn, zonnebloemolie, zetmeel, antioxidant (rozemarijnextract)), gist, zout, natuurlijk aroma, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren). Kan sporen van sesamzaad en melk bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, tarwegluten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1980kJ(471kcal)
<b>Eiwitten</b>	13g
<b>Koolhydraten</b>	66g
<b>Waarvan suikers</b>	3,9g
<b>Vetten</b>	17g
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,9g
<b>Voedingsvezels</b>	3,3g
<b>Natrium</b>	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

**Artikel ID:** 0058761

**Supplier ID:** 52947



**Artikelomschrijving:** Norden - barritas pipas

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8720604482508

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem  
(58%) (gluten), zonnebloemolie,  
zonnebloempitten (16%), gist,  
zout. Kan sporen van pinda's,  
sesam, melk, soja en mosterd.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem,gluten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2177kJ(521kcal)
<b>Eiwitten</b>	12g
<b>Koolhydraten</b>	49g
<b>Waarvan suikers</b>	1,3g
<b>Vetten</b>	30g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,8g
<b>Voedingsvezels</b>	3,4g
<b>Natrium</b>	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058587  
**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Green collection - pinda's gezouten

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720604484007

**Lijst met ingrediënten:**

96% Pinda's, 3% zonnebloemolie, 1% zout.

**Bijzonderheden:**

Het product kan sporen bevatten van noten.  
en sesam. Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** pinda's.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2593kJ(627kcal)
<b>Eiwitten</b>	28g
<b>Koolhydraten</b>	5,9g
<b>Waarvan suikers</b>	4,1g
<b>Vetten</b>	52,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7g
<b>Voedingsvezels</b>	9,4g
<b>Natrium</b>	0,984g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058895

**Supplier ID:** 52888

**Artikelomschrijving:** sLandsBeste Sinaasappelsap

**Inhoud:** 25 cl

**Barcode:** 8714363319311

**Lijst met ingrediënten:**

sinaasappelsap

**Bijzonderheden:**

-

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Flevosap BV

**Land van herkomst:** EU/ niet EU

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	188 kJ
<b>Eiwitten</b>	1,9
<b>Koolhydraten</b>	9,1
<b>Waarvan suikers</b>	8,9
<b>Vetten</b>	0,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	0
<b>Voedingsvezels</b>	nmb
<b>Natrium</b>	0,3

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.